«Кельчиюр»

 сикт овмÖдчÖминса

администрация

	[image: image1.png]

	Администрация
сельского поселения

"Кельчиюр"

       Ш У ö М

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01 октября 2012 года                                                                                №   56

	Об утверждении
конкурсной документации

по проведению открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории

сельского поселения «Кельчиюр»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (пп.24, 34 ч.1 ст.14),  с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановления Правительства РФ от 06.02.2006 №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»
Администрация сельского поселения «Кельчиюр»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории сельского поселения «Кельчиюр» согласно приложению.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
Глава СП «Кельчиюр»                                                                 В.Д. Филиппова